[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 февраля 2015 года
	№ 115

	О предоставлении в аренду со множественностью лиц на стороне арендатора земельного участка МП «Тепловые сети»

Рассмотрев заявление МП «Тепловые сети» о предоставлении земельного участка в аренду и в соответствии со ст.11, 22, 29, п.3 ст.36 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, с согласия основного Арендатора, постановляю:
1. Предоставить муниципальному предприятию Сокольского муниципального района «Тепловые сети» в аренду со множественностью лиц на стороне арендатора, пропорционально занимаемой площади помещения, сроком на 5(пять) лет земельный участок площадью 69,6 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, р.п. Сокольское, ул. Достоевского, д.16 под нежилым зданием (площадь занимаемых помещений 12,7 кв.м.).
Категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – здание аптеки.
2. Управлению имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области заключить с муниципальным предприятием городского округа Сокольский «Тепловые сети» соглашение о присоединении к договору аренды от 17.05.2001года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров